
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/580/2022 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się plan przychodów miasta Jasła na 2021 r. o kwotę 1 464 475,14  zł, w tym: 

- zwiększa się § 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach o kwotę 245 524,86 zł, zł; 

- zmniejsza się § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 1 710 000,00 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 2022 r. w kwocie  19 612 256,75 zł zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu komercyjnego oraz wolnymi środkami na dzień 

31.12.2021 r. 

3. Roczne limity zobowiązań nie ulegają zmianie. 

§ 2. 1. Zmniejsza  się plan dochodów miasta Jasła na 2022 r. o kwotę  6 101 756,38 zł, w tym: 

1) Zwiększenia - 469 236,95 zł, 

2) Zmniejszenia - 6 570 993,33 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 469 236,95 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 6 570 993,33 zł, w tym: 

- zmniejsza się dotacje i środki na realizację zadań majątkowych finansowych ze środków UE o kwotę  

5 585 344,33 zł 

4. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza  się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2022 rok o kwotę 7 566 231,52  zł,  

w tym: 

1) zwiększenia -  1 128 131,07 zł, 

2) zmniejszenia - 8 694 362,59 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 września 2022 r.

Poz. 3433



2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 497 772,95 zł. 

3. Zwiększa  się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych o kwotę 225 832,72 zł w tym: 

1) zwiększa  się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 30 907,95 zł, 

2) zwiększa  się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 194 924,77 zł. 

4. Zmniejsza się plan dotacji na zadania bieżące o kwotę 25 559,77 zł. 

5. Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 57 500,00 zł. 

6. Zwiększa się plan na obsługę długu o kwotę 240 000,00 zł. 

7. Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 8 064 004,47 zł, w tym: 

- zmniejsza się plan inwestycji i zakup inwestycyjnych o kwotę 8 064 004,47 zł. 

8. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 2 i 3 oraz załącznik Nr 1  do uchwały budżetowej zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W § 3 Uchwały budżetowej Miasta Jasła na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat 

za sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 

nieprzekraczającej 300 ml w łącznej kwocie 1 202 210,30 zł.". 

2) ust. 2 pkt. 1  otrzymuje brzmienie: "1) Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii w kwocie  1 202 210,30 zł, w tym:  zadań realizowanych 

zgodnie z art. 31b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego 

państwa - kwota 63 647,20 zł.". 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3433



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3433



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3433



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3433



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3433



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3433


		2022-09-23T12:07:32+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




